
افزایش روزانه ۱۸ هزار بشکه‌ تولید نفت در آبان‌ماه
مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون از افزایش روزانه ۱۸ هزار 

بشکه‌ای تولید نفت این شرکت در آبان امسال خبر داد.
به گزارش ایسنا، حسن شهروئی اظهار کرد: بر اساس برنامه‌ریزی و انجام 
فعالیت‌های مستمر روی چاه‌ها و تأسیسات این شرکت در آبان امسال، افزایش 
تولیدی معادل ۱۸ هزار بشکه در روز حاصل شد.وی با بیان اینکه با انجام 
فعالیت روی چاه‌های توسعه‌ای، تعمیری، ترمیمی و تلمبه‌های درون‌چاهی، 
افزایش تولید ۱۸ هزار بشکه در روز میسر شد، گفت: از این مقدار ۱۴ هزار و 
۶۰۰ بشکه در روز با تعمیر ۱۰ حلقه چاه به‌وسیله دستگاه لوله مغزی سیار، 
اسیدکاری، رفع موانع درون‌چاهی، مشبک‌کاری و ۳۴۰۰ بشکه در روز با 
نصب تجهیزات سرچاهی و خط لوله جریانی، تأمین مولد برق و رفع مانع 

درون‌چاهی پنج حلقه چاه مجهز به تلمبه درون‌چاهی میسر شده است.

جلوگیری از هدررفت گاز 
در مناطق نفت‌خیز جنوب

رئیس تعمیرات اساسی کارون در مدیریت تعمیرات تجهیزات صنعتی و 
ماشین‌آلات فرآیندی گفت: با انجام تعمیرات اساسی تقویت فشار گاز بنگستان 

اهواز ۲ )آماک ۲( از هدررفت ۳۰ میلیون فوت‌مکعب گاز جلوگیری شد.
به گزارش شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، جهانبخش حسین‌پور اظهار 
کرد: با توجه به تأکید مدیریت سازمان درباره جمع‌آوری گازهای همراه و 
جلوگیری از گازسوزی به‌ویژه در مناطق نزدیک به کلان‌شهر اهواز، تعمیرات 
اساسی تقویت فشار گاز بنگستان اهواز ۲ در مدت زمانی کمتر از برنامه 
زمان‌بندی انجام شد.وی افزود: مشابه این عملیات، در دوره‌های پیش در مدت 
زمان ۴۰ روز انجام می‌شد که در این دوره با تلاش شبانه‌روزی همکاران این 
مدیریت و سایر اداره‌ها )۴۳۵ نفر روز کار عملیاتی( طی ۲۹ روز این عملیات 
به پایان رسید.رئیس تعمیرات اساسی کارون در مدیریت تعمیرات تجهیزات 
صنعتی و ماشین‌آلات فرآیندی گفت: این تعمیرات سبب نگهداشت تولید 
و جلوگیری از آلودگی هوا و ایجاد مسائل زیست محیطی برای شهروندان 
اهوازی شد که از مهم‌ترین اقدام‌های انجام‌شده در این دوره از تعمیرات 
اساسی می‌توان به تعمیرات اساسی )اورهال( مخازن و مبدل‌های هوایی، 
تعمیرات شیرآلات فرآیندی و ایمنی، ضخامت‌سنجی سیستم گلایکول و 
الکتروموتورها اشاره کرد که تأسیسات را تا چهار سال آینده از سرویس مداوم 

بی‌نیاز می‌کند و امکان پایداری و ایمنی فرآیند تولید را فراهم می‌سازد.

آغاز آبگیری مخازن سدهای کشور 
وزیر نیرو با بیان اینکه میانگین بارش‌های کشور در مقایسه با مدت مشابه سال 
گذشته کاهش یافته است گفت: در چنین شرایطی نقشه و برنامه‌ای را برای 

مقابله با کم‌بارشی‌ها در دستور کار قرار داده‌ایم.
به گزارش وزارت نیرو، عباس علی‌آبادی وزیر نیرو درباره آخرین وضعیت 
منابع آبی کشور در سال آبی جدید، گفت: کشور مدتی است در محدوده 
سال‌های کم‌باران قرار دارد به طوری‌که در حال حاضر میانگین بارش‌های 
کشور در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته کاهش یافته است.وزیر نیرو 
در ادامه تصریح کرد: بر این اساس و در چنین شرایطی نقشه و برنامه‌ای را 
برای مقابله با کم‌بارشی‌ها در دستور کار قرار داده‌ایم.وی یادآور شد: هم‌اکنون 
آبگیری مخازن سدهای کشور به منظور مدیریت منابع آبی آغاز شده است تا 
کسری موجود در ابتدای دوره سال‌آبی برطرف شود.وی با قدردانی از همکاری 
همیشگی مردم در مدیریت مصرف آب، اظهار کرد: خوشبختانه همواره شاهد 
همکاری خوب هموطنان در مدیریت مصرف آب هستیم در چنین شرایطی 
علاوه بر تداوم مدیریت بهینه مصرف آب، تلاش می‌شود با مدیریت مطلوب 
منابع آبی مسأله‌ای را شاهد نباشیم.علی‌آبادی در این زمینه ضمن اشاره به 
اهمیت حوضه آبریز کارون به دلیل استقرار نیروگاه‌های برق‌آبی خاطرنشان 
کرد: به دنبال اقدامات و مدیریت صورت گرفته ذخایر آبی این حوضه نسبت 
به سال گذشته ۱۱ درصد افزایش یافته است، این در حالی است که میزان 
بارش‌های این حوضه آبریز در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۶ درصد 

کاهش را نشان می‌دهد.

حفاری‌های گازی در آمریکا شتاب می‌گیرد
پیش‌بینی‌ها از شتاب در روند حفاری‌های گازی و افزایش تولید گاز ایالات 

متحده آمریکا در سال ۲۰۲۵ میلادی حکایت دارد.
به گزارش خبرگزاری رویترز، فعالان صنعت گاز طبیعی آمریکا در سال ۲۰۲۵ 
میلادی پس از یک دوره کاهش تولید در سال ۲۰۲۴، تولید خود را افزایش 
خواهند داد، زیرا انتظار می‌رود افزایش تقاضا از سوی کارخانه‌های تولید و 
صادرات گاز طبیعی مایع‌شده )ال‌ان‌جی(، قیمت‌ها را که به پایین‌ترین حد 
طی چند دهه رسیده بود، افزایش دهد.بر اساس تازه‌ترین چشم‌انداز اداره 
اطلاعات انرژی آمریکا، تولید گاز آمریکا در سال ۲۰۲۴ میلادی برای نخستین 
بار از سال ۲۰۲۰ یعنی زمانی که بحران شیوع ویروس همه‌گیر کرونا باعث 
کاهش تقاضا شد، در مسیر کاهش قرار گرفته است.فعالیت شرکت‌های حفاری 
پس از کاهش میانگین قیمت‌های ماهانه در مرکز مبادله »هنری‌هاب« آمریکا 
در لوئیزیانا در ماه مارس به پایین‌ترین حد در ۳۲ سال اخیر رسید و از آن 
زمان تاکنون به‌نسبت پایین مانده‌ است.در بعضی بازارها، قیمت تک‌محموله 
گاز حتی در طول سال در سطوح منفی معامله شده است، به این معنا که 
تولیدکنندگان مجبور بودند برای خرید محصول خود به دیگران پول بدهند.

اما بر اساس برآوردهای تحلیلگران، افزایش تقاضا برای صادرات باید میانگین 
قیمت سالانه گاز را در سال آینده میلادی بیش از ۴۰ درصد نسبت به سطوح 

مشاهده‌شده در سال ۲۰۲۴ افزایش دهد.

انرژی

تخلیه‌ و بارگیری ۱۵۵ میلیون تن کالا 
در بنادر 

 میزان تخلیه‌ و بارگیری کالا در بنادر مالکیتی و 
حاکمیتی سازمان بنادر و دریانوردی طی هشت ماهه 
ابتدایی امسال، معادل ۱۵۵ میلیون و ۴۲۹ هزار و ۱۱۵ 

تن اعلام شد.
به گزارش سازمان بنادر و دریانوردی، میزان تخلیه 
کالاهای نفتی طی هشت ماهه ابتدایی ۱۴۰۳ در بنادر 
مالکیتی و حاکمیتی سازمان بنادر و دریانوردی، معادل 
۱۸ میلیون و ۲۹۹ هزار و ۷۵۹ تن، میزان تخلیه کالاهای 
غیرنفتی معادل ۳۴ میلیون و ۸۳۵ هزار و ۲ تن و مجموع 
تخلیه کالاهای نفتی و غیرنفتی معادل ۵۳ میلیون و ۱۳۴ 

هزار و ۷۶۲ تن بوده است. 
میزان بارگیری کالاهای نفتی در بنادر مالکیتی و 
حاکمیتی سازمان بنادر و دریانوردی طی این مدت، 
معادل ۵۲ میلیون و ۶۷۰ هزار و ۳۶۰ تن، میزان بارگیری 
کالاهای غیرنفتی ۴۹ میلیون و ۶۲۳ هزار و ۹۹۳ تن و 
مجموع بارگیری کالاهای نفتی و غیرنفتی معادل ۱۰۲ 

میلیون و ۲۹۴ هزار و ۳۵۳ تن بوده است.
جمع تخلیه‌وبارگیری کالاهای نفتی طی هشت ماهه 
نخست سال ۱۴۰۳، معادل ۷۰ میلیون و ۹۷۰ هزار و 
۱۲۰ تن و جمع تخلیه‌وبارگیری کالاهای غیرنفتی ۸۴ 
میلیون و ۴۵۸ هزار و ۹۹۵ تن بوده؛ همچنین مجموع 
تخلیه‌وبارگیری کالاهای نفتی و غیرنفتی در مدت مذکور 

معادل ۱۵۵ میلیون و ۴۲۹ هزار و ۱۱۵ تن بوده است.

اعلام جرم 
علیه تعاونی‌های بدقول مسکن مهر

رئیس بازرسی منطقه یک کشور و بازرس کل استان 
تهران از اعلام جرم علیه تعاونی‌های مسکن مهری که 
در ساخت و تحویل واحدهای مسکونی متقاضیان تأخیر 

کرده‌اند خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، رئیس بازرسی منطقه یک 
کشور و بازرس کل استان تهران دستور داد از فردا 
علیه تعاونی‌های مسکن مهری که در ساخت و تحویل 
واحدهای مسکونی متقاضیان تأخیر کرده‌اند اعلام جرم 
شود.افشین سهراب خان با بیان اینکه تمام تعاونی‌هایی 
که طی سنوات اخیر از مردم پول گرفته‌اند و تأخیرات غیر 
متعارف داشته اند علیه آنها اعلام جرم می‌کنیم گفت: این 
اطلاع‌رسانی امروز در سطح استان تهران صادر شده است.
وی با تاکید بر اینکه تمام ضرر و زیان‌ها باید به مردم 
بازگردانده شود افزود: قطعاً از طریق اداره تعاون هر 

شهرستان اطلاع‌رسانی صورت می‌گیرد.

تامین قطار برقی تهران - مشهد 
از محل تهاتر نفت 

مدیرعامل راه‌آهن با اشاره به اینکه راه‌آهن تهران - مشهد 
به عنوان بخشی از کریدور ریلی بین‌المللی شرق - غرب 
اهمیت راهبردی دارد، گفت: اعتبار بخشی از این پروژه از 

محل تهاتر نفت تأمین شده است.
به گزارش خبرگزاری مهر، جبارعلی ذاکری مدیرعامل 
راه‌آهن گفت: راه آهن تهران - مشهد به عنوان 
پرترددترین مسیر مسافری ریلی و هم به عنوان بخشی 
از کریدور ریلی بین‌المللی شرق - غرب اهمیت راهبردی 
دارد و بر همین اساس، افزایش سرعت سیر و ظرفیت 

حمل بار این مسیر در اولویت برنامه‌های راه آهن است.
وی با اشاره به اقدامات گذشته در خصوص برقی سازی 
محور تهران- مشهد افزود: قرارداد این پروژه قبلًا منعقد 
شده و اکنون با ترکیب و روش جدیدی، طرح برقی کردن 

مسیر راه‌آهن مشهد - تهران را عملیاتی خواهیم کرد.
 برای اعتبار بخشی از این پروژه از همه منابع مالی 
در دسترس از جمله تهاتر نفت، فاینانس خارجی و 

سرمایه‌گذاری بخش خصوصی استفاده خواهیم کرد.

اخبار کوتاه
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معاون آب و خاک وزارت جهاد 
کشاورزی ضمن اشاره به اقدامات 
انجام شده در این معاونت اظهار کرد: 
آلودگی ناشی از پساب‌ها، مازاد سموم 
و… باعث فرسایش سالانه ۱۶.۵ تن در 

هر هکتار شده است.
صفدر نیازی شهرکی - معاون آب و خاک 
وزارت جهاد کشاورزی - در نشست خبری 
به مناسبت روز جهانی خاک اظهار کرد: در 
کشور ما اراضی خوب و مرغوب از شمال 
کشور گرفته تا اطراف تهران تا زنجان و... 
شوری خاک دارد و کشاورزی را تهدید 
می‌کند. سازمان غذا و کشاورزی ملل متحد 
سال ۲۰۱۳ تا ۲۰۲۳ را سال‌های مدیریت 
پایدار خاک نام گذاری کرد تا به شکلی 
تعامل کنیم که وضعیت خاک به حالت 

پایداری برسد. 
سال جاری نیز به عنوان سال مراقبت از 
نامگذاری شده  مدیریت  خاک، سنجش، 
است و مجموعه اقدامات ما باید در راستای 
سنجش، پایش و مدیریت و سلامت خاک 

باشد.
وی افزود: مجموعه اقدامات انجام شده 
تاکنون در راستای گفتمان سازی و 
مشارکت طلبی کار با سمن‌ها و بخش‌های 
خصوصی بوده است. اما چه اقداماتی در 
اجرا رخ داده است؟ در حوزه مطالعات خاک 
کشاورزی  خاک،  حاصلخیزی  شناسی، 
 حفاظتی نیز فعالیت‌هایی انجام شده 

است. 
در برنامه هفتم توسعه سالانه ۱۰۰ هزار 
هکتار سطح تعیین شده است که نسبت 
به مطالعات خاک شناسی، تناسب اراضی 
اقدام کنیم و این حکمی برای وزارت جهاد 
کشاورزی در برنامه هفتم توسعه است و 
طی این دوسال خدمت در وزارت‌ جهاد 
کشاورزی، توانستیم  برای ۱۰۳ هزار هکتار 
از اراضی خوب کشور  اقدامات مناسبی 
همچون حاصلخیزی خاک انجام دهیم 
و سال ۱۴۰۲ و۱۴۰۳ نیز برای  ۱۱۵ 
هزار هکتار از اراضی کشور نقشه‌های 
مدیریت‌پذیر خاک تولید کنیم که پروژه در 

حال اجرا است.
وی در پاسخ به اینکه آیا وزارت نیرو به 
تعهدات خود بر تحویل آب حجمی عمل 
می‌کند یا خیر؟ گفت: از ۲۳۰ هزار حلقه 
چاه برقی کشور ۱۰۷ هزار حلقه توسط 
وزارت نیرو به شمارش گر برقی و آبی 

مجهز شده است. 
حدود ۴۳۰ هزار حلقه چاه در کشور وجود 
دارد که برنامه هفتم توسعه هم ملزم کرده 
که تا پایان برنامه همه چاه‌ها برقی و آب 
حجمی در اختیار کشاورزان قرار گیرد.
نیازی درباره اهمیت تحویل آب حجمی 
اظهار کرد: کشاورزان اگر بدانند که آب را 
کی، کجا و به چه میزان تحویل می‌گیرند 

می‌توانند الگوی کشت را اجرا کنند. 
از ۳۳ میلیون هکتار زمین قابل کشت در 
کشور به دلیل محدودیت آب تنها ۸ میلیون 

هکتار کشت می‌شود. 
وی در خصوص برنامه وزارت جهاد برای 
کاهش کشت محصولات آب بر و جایگزینی 
با محصولات اساسی مطرح کرد: ۳۵ میلیارد 

متر مکعب واردات و ۶ میلیارد متر مکعب 
صادرات آب مجازی داریم که ۲۹ میلیون 

متر مکعب تراز مثبت است. 
در کل کشور ۴۰۰ میلیارد متر مکعب 
آب برای هندوانه مصرف می شود که رقم 
بالایی نیست ضمن اینکه صادرات محصولی 
مانند گوجه فرنگی که از یک متر مکعب آب 
تولید شده ۳.۹ دلار و پسته ۱.۶ دلار برای 

کشور ارزآوری دارد.
معاون آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی 
تاکید کرد: مجموعه سیاست‌ها که تولید 
بر اساس ارزآوری، توسعه پایدار، اشتغال و 
غیره باشد تعیین می‌کند که چه محصولی 
را صادر کنیم. در این راستا با شرکت‌های 
چینی توافق شده برای فاز ۲ طرح ولایت 
یک میلیارد دلار و طرح‌های آبی در شمال 
کشور ۲۲۰ میلیون دلار فاینانس کنند که 
در مرحله اقدامات مقدماتی از سوی بانک 

مرکزی دو کشور است.
 این توافق در سفر رئیس جمهور شهید 
رئیسی حاصل شده بود. معاون آب و 
خاک وزارت جهاد کشاورزی درباره 
تکمیل فاز باقی مانده طرح ولایت گفت 
 که اعتبار مشکل اصلی است و دنبال منابع 

هستیم. 
وی درباره بیشترین میزان فرسایش خاک 
در استان‌ها گفت: استان‌هایی که بارش‌های 
تند دارند، مانند سیستان و بلوچستان و 
البرز، در سطح بالایی از فرسایش خاک 

قرار دارند.
نیازی شهرکی با بیان اینکه ۹۵ درصد 
غذای تمام جانداران از زمین و خاک است، 
اظهار کرد: یکی از منابع کاهنده آلودگی و 

محل ذخیره آب خود خاک است. 
در موضوع آلودگی مسئله پساب آب‌ها، 
کود شیمیایی و… مطرح است. آلودگی 
ناشی از پساب‌ها، مازاد سموم و… باعث 
 فرسایش سالانه ۱۶.۵ تن در هر هکتار شده 

است.
نیازی شهرکی در پایان با بیان اینکه آمار 
فرسایش خاک در کشور بالاست و نیاز به 
اقدامات فیزیکی دارد، تصریح کرد: با اطلاع 
رسانی و آموزش جامعه باید مانع تخریب 
مرتع و جنگل شد. امیدوارم بتوانیم رتبه 

فرسایش را در کشور کاهش دهیم.

معاون وزیر جهاد کشاورزی عنوان کرد

فرسایش سالانه 16/5 تن خاک در هر هکتار

۱۰ هزار دستگاه ماشین آلات فرسوده داریم سهم ناچیز ایران از سرمایه‌گذاری در افغانستان 
معاون وزیر صمت گفت: طبق گزارشی که از بخش خصوصی و انجمن‌های 
مربوطه دریافت کردیم، حدود ۱۰ هزار ماشین آلات فرسوده راهسازی و 

معدنی هنوز در معادن فعالیت می‌کنند.
به گزارش خبرگزاری مهر، سید محمد موسوی معاون صنایع ماشین آلات و تجهیزات 
وزارت صمت درباره وضعیت ماشین آلات سنگین اظهار کرد: سیاست همزمان حمایت 
از تولیدات داخلی و اجازه واردات برای ماشین آلات با کیفیت و به روز خارجی موجب 
شده که فضای متعادلی را در این صنعت شاهد باشیم.وی گفت: در سال‌های گذشته 
واردات ماشین آلات کم بود؛ به طور مثال در سال ۱۴۰۰ تعداد همه ماشین آلات 
وارداتی اعم از راهسازی و معدنی ۸۰ دستگاه بود و حدود ۷۳۰ دستگاه ماشین آلات 

نیز در داخل تولید می‌شد.
 اکنون این روند رو به افزایش است، به طوری که در سال ۱۴۰۱، حدود ۳۵۰۰ دستگاه 
ماشین آلات در کشور تولید شده و یک هزار و ۳۰۰ دستگاه ماشین آلات نیز همزمان 
وارد شده است.این مقام مسئول ادامه داد: سال ۱۴۰۱ ۸۰ میلیون دلار واردات ماشین 
آلات داشتیم که این رقم در سال گذشته به حدود ۳۵۰ میلیون دلار رسیده است، 
همزمان تولید ماشین آلات راه‌سازی و معدنی داخلی نیز در سال ۱۴۰۲ به حدود 

۴۵۰۰ دستگاه رسیده است.
موسوی با بیان اینکه در این خصوص روند رو به رشدی را داریم، افزود: البته کار 
تولیدکنندگان داخلی سخت است، باید بتوانند با رقبای خارجی با کیفیت رقابت کنند.
وی درباره اینکه تولید داخلی ماشین آلات جوابگوی نیازهای داخلی است یا خیر؟ 
گفت: سیاست حمایت همزمان از تولید کننده‌های داخلی و اجازه واردات برای ماشین 

آلات خوب و با کیفیت، بازار را به تعادل می‌رساند. 
معاون صنایع ماشین آلات و تجهیزات وزارت صمت درباره تعداد ماشین آلات 
فرسوده‌ای که نیاز به نوسازی دارند؟ افزود: با توجه به گزارشی که بخش خصوصی و 
انجمن‌های مربوطه ارائه کردند حدود ۱۰ هزار ماشین آلات فرسوده راه‌سازی و معدنی 

هنوز در معادن فعالیت می‌کنند. 

عضو هیات رئیسه اتاق مشترک بازرگانی ایران و افغانستان گفت: در حالی که 
شاهد سهم بسیار ناچیز ایران از سرمایه‌گذاری در افغانستان هستیم ارزش 
سرمایه‌گذاری دیگر کشورها در افغانستان به بیشتر از ۱۰۰ میلیارد دلار رسیده 

است.
حسین محمدیان، عضو هیات رئیسه اتاق مشترک بازرگانی ایران و افغانستان در 
گفت‌وگو با ایلنا درباره کارکرد خط ریلی خواف هرات در تجارت دو کشور گفت: این 
خط برای واردات کالا از افغانستان به ایران راه‌اندازی می‌شود و در صادرات کالا از ایران 
به افغانستان کارایی ندارد و در واقع صادرات کالا از ایران به افغانستان از مسیر ریلی 

توجیه اقتصادی ندارد و از مسیرهای زمینی مقرون به صرفه‌تر است.
وی افزود: هدف از ایجاد این خط راه آهن افزایش دسترسی به معادن افغانستان 
است، در هرات ذخایر قابل توجه سنگ آهن وجود دارد در حالی که در افغانستان 
زیرساخت‌های لازم برای فرآوری این ماده معدنی مستقر نیست، این خط ریلی واسطه 
ورود ذخایر سنگ آهن افغانستان به ایران است و البته فقط ذخایر سنگ آهن نیستند 
ذخایر قابل توجه مس افغانستان هم از طریق این خط ریلی برای فرآوری به ایران  

وارد می‌شوند.
محمدیان اظهار کرد: این مواد پس از ورود به ایران فرآوری و مصرف می‌شود و یا 
می‌تواند به طور موقت وارد و با مشارکت تاجران افغانستانی دوباره صادر شود.وی در 
ادامه از کارکرد این خط ریلی در اتصال ایران و چین گفت و توضیح داد: چینی‌ها 
سرمایه‌گذاری هنگفتی را در جاده ابریشم انجام می‌دهند و در این راستا اتصال ریلی 
افغانستان به چین را در دستور کار دارند، خط ریلی خواف هرات می‌تواند در آینده به 

خط ریلی افغانستان چین متصل شود. 
عضو هیات رئیسه اتاق مشترک بازرگانی ایران و افغانستان از سرمایه‌گذاری شرکت‌های 
ایرانی برای تشکیل یک کنسرسیوم خبر داد و خاطرنشان کرد: هدف از تشکیل این 
کنسرسیوم مشارکت تاجران ایرانی و افغانستانی در سرمایه‌گذاری بر معادن این کشور 

است.  

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان پیرانشهر بشرح آرای صادره هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك پيرانشهر، تصرفات مفروزی ومالکانه متقاضیان مشروحه ذیل واقع در پلاک 9- اصلی بخش 22- ارومیه 
/ گردمخانه را تایید و رای به صدور سند مالکیت آنها صادر نموده که مراتب بشرح ذیل جهت اطلاع عموم 

آگهی می‌گردد.
1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3904/56 متر مربع تحت پلاک 119 فرعی از 9 اصلی روستای 

گردمخانه مورد تقاضای آقای محمد اسمعیلی به شماره ملی 28799076280 برابر مدارک موجود در پرونده.
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1885/29 متر مربع تحت پلاک 118 فرعی از 9 اصلی روستای 

گردمخانه مورد تقاضای آقای محمد رسول نژاد به شماره ملی 2899161441 برابر مدارک موجود در پرونده.
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5656/37 متر مربع تحت پلاک 117 فرعی از 9 اصلی روستای 

گردمخانه مورد تقاضای آقای عمر ابراهیم پوری به شماره ملی 2899698346 برابر مدارک موجود در پرونده.
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5996/89 متر مربع تحت پلاک 116 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای محمد تارم به شماره ملی 2899698400 برابر مدارک موجود در پرونده.
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8500/01 متر مربع تحت پلاک 115 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای انور نوخواه به شماره ملی 2899089501 برابر مدارک موجود در پرونده.
6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33779/91 متر مربع تحت پلاک 114 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای انور نوخواه به شماره ملی 2899089501 برابر مدارک موجود در پرونده.
7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13495/26 متر مربع تحت پلاک 113 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای شفیع امینی به شماره ملی 2899140541 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24722/17 متر مربع تحت پلاک 112 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای قادر تارم به شماره ملی 2899698389 برابر مدارک موجود در پرونده.

9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10001/76 متر مربع تحت پلاک 111 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای انور نوخواه به شماره ملی 2899089501 برابر مدارک موجود در پرونده.
10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12588/32 متر مربع تحت پلاک 110 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای محمد ابراهیم پوری به شماره ملی 2899698206 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3012/72 متر مربع تحت پلاک 109 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای ادریس پابرجابه شماره ملی 2899131079 برابر مدارک موجود در پرونده.

12- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4145/38 متر مربع تحت پلاک 108 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای رحیم پروین به شماره ملی 2899698486 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
13- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3114/23 متر مربع تحت پلاک 107 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای محمد ابراهیم پوری به شماره ملی 2899698206 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
14- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18675/57 متر مربع تحت پلاک 106 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای عبدالقادر درخشان به شماره ملی 2899698435 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
15- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7770/79 متر مربع تحت پلاک 105 فرعی از 9 اصلی 

روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای عبدالقادر درخشان به شماره ملی 2899698435 برابر مدارک موجود 
در پرونده.

16- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7429/64 متر مربع تحت پلاک 104 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای مولود نوباران به شماره ملی 2899698893 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
17- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2707/28 متر مربع تحت پلاک 103 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای محمامین آلاتی مخانه به شماره ملی 28996986599 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
18- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17963/55 متر مربع تحت پلاک 102 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای انور نوخواه به شماره ملی 2899089501 برابر مدارک موجود در پرونده.
19- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1021/61 متر مربع تحت پلاک 101 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای خانم خدیجه تارم به شماره ملی 2899702671 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
20- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4649/43 متر مربع تحت پلاک 100 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای خانم مریم تلاتوف به شماره ملی 2899463144 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
21- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5998/49 متر مربع تحت پلاک 99 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای زلیخا تارم به شماره ملی 2899698362 برابر مدارک موجود در پرونده.

22- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2026/0 متر مربع تحت پلاک 98 فرعی از 9 اصلی روستای 
گردمخانه مورد تقاضای آقای فرامرز اقتدار به شماره ملی 2899079948 برابر مدارک موجود در پرونده.

23- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5246/96 متر مربع تحت پلاک 97 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای عمر نوباران به شماره ملی 2890016021 برابر مدارک موجود در پرونده.

24- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 29397/37 متر مربع تحت پلاک 96 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای سید ابوبکر عزیزی به شماره ملی 2899967878 و آقای سید عمر 
عزیزی به شماره ملی 2899967851 هر کدام به اندازه سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

برابر مدارک موجود در پرونده.
25- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2721/17 متر مربع تحت پلاک 95 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای مراد رسول شالی پرد آباد به شماره ملی 2899061097 و آقای حسن 
شالی پرد آباد به شماره ملی 2899874020 هر کدام به اندازه سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی برابر مدارک موجود در پرونده.
26- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14110/67 متر مربع تحت پلاک 94 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای مصطفی درخشان به شماره ملی 2899967924 و خانم فاطمه درخشان 
به شماره ملی 2899698591 و خانم نازدار درخشان به شماره ملی 2899699075 و خانم زهرا درخشان 
به شماره ملی 2899698621 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی برابر 

مدارک موجود در پرونده.
27- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12147/56 متر مربع تحت پلاک 93 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای زبیر درخشان به شماره ملی 2899698923 و آقای مصطفی درخشان 
به شماره ملی 2899967924 هر کدام به اندازه سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی برابر 

مدارک موجود در پرونده.

28- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15648/5 متر مربع تحت پلاک 92 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای حسن نوباران به شماره ملی 2899698729 و آقای محمد نوباران به 
شماره ملی 2899699059 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی برابر مدارک 

موجود در پرونده.
29- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31032/33 متر مربع تحت پلاک 91 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای رحمان ابراهیم پوری به شماره ملی 2899967916 و آقای احمد ابراهیم 
پوری به شماره ملی 2899967908 هر کدام به اندازه سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

برابر مدارک موجود در پرونده.
30- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20415/57 متر مربع تحت پلاک 90 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای خانم خدیجه نوشاد به شماره ملی 2899138308 و آقای عزت الدین طه 
زاده به شماره ملی 2899538497 هر کدام به اندازه سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

برابر مدارک موجود در پرونده.
31- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10214/16 متر مربع تحت پلاک 89 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای خانم زلیخا درخشان به شماره ملی 2899839268 و خانم گلچین درخشان 
به شماره ملی 2899967932 و خانم شهین درخشان به شماره ملی 2899698931 هر کدام به اندازه سهم 

مشخص از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی برابر مدارک موجود در پرونده.
32- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7002/99 متر مربع تحت پلاک 88 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای سید ابوبکر عزیزی به شماره ملی 2899967878 و آقای سید عمر 
عزیزی به شماره ملی 2899967851 هر کدام به اندازه سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

برابر مدارک موجود در پرونده.
33- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5695/26 متر مربع تحت پلاک 87 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای زاهد مولودی به شماره ملی 2899878530 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
34- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17446/35 متر مربع تحت پلاک 86 فرعی از 9 اصلی 

روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای حسین نبی به شماره ملی 2899698583برابر مدارک موجود در پرونده.
35- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 66939/2 متر مربع تحت پلاک 85 فرعی از 9 اصلی روستای 

گردمخانه مورد تقاضای آقای انور نوخواه به شماره ملی 2899089501 برابر مدارک موجود در پرونده.
36- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5561/3 متر مربع تحت پلاک 84 فرعی از 9 اصلی روستای 

گردمخانه مورد تقاضای آقای سعدی تارم به شماره ملی 2899698419 برابر مدارک موجود در پرونده.
37- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14127/98 متر مربع تحت پلاک 83 فرعی از 9 اصلی 

روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای انور نوخواه به شماره ملی 2899089501 برابر مدارک موجود در پرونده.
38- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11313/85 متر مربع تحت پلاک 82 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای حسین احمدی به شماره ملی 2899698168 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
39- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13703/55 متر مربع تحت پلاک 81 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای محمد تارم به شماره ملی 2899698400 برابر مدارک موجود در پرونده.
40- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9829/87 متر مربع تحت پلاک 80 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای حسین پروین به شماره ملی 2899698508 برابر مدارک موجود در 

پرونده.

41- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24179/7 متر مربع تحت پلاک 79 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای محمد ابراهیم پوری به شماره ملی 2899698206 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
42- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1595/09 متر مربع تحت پلاک 78 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای زبیر درخشان به شماره ملی 2899698923 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
43- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5118/38 متر مربع تحت پلاک 77 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای خانم خدیجه ابراهیم حسنه به شماره ملی 2899069454 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
44- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14326/25 متر مربع تحت پلاک 76 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای رسول احمدی به شماره ملی 2890137511 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
45- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2799/39 متر مربع تحت پلاک 75 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای عثمان کرامت به شماره ملی 2899120018 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
46- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 37729/16 متر مربع تحت پلاک 74 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای کمال ادیب به شماره ملی 2899418696 برابر مدارک موجود در پرونده.
47- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1814/07 متر مربع تحت پلاک 73 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای حسین نبی به شماره ملی 2899698583 برابر مدارک موجود در پرونده.

48- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13011/96 متر مربع تحت پلاک 72 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای عبدالقادر درخشان به شماره ملی 2899698435 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
49- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17222/72 متر مربع تحت پلاک 71 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای عمر تارم به شماره ملی 2899698397 برابر مدارک موجود در پرونده.

50- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16894/7 متر مربع تحت پلاک 70 فرعی از 9 اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای حسن عبداله‌نژاد به شماره ملی 2899451030 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
بنا به رای صادره در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین‌نامه اجرایی آن مراتب دردو نوبت بفاصله 15 روز جهت اطلاع عموم و مالکین مشاعی و سایر 
صاحبان حقوق آگهی می‌شود لذا درصورتیکه اشخاص به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
نوبت اول و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر 
تسلیم و رسید اخذ نماید. معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل نماید و در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود. درصورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی مشعر برتقدیم دادخواست به دادگاه عمومی را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می‌نماید. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/20

شناسه آگهی: 1823840


